

06/09/2019

https://www.arinternet.pr.gov.br/nfe/\_nfe\_finalnf.asp?eCdProjeto=MEI&amp;hidNrNf=7117131&amp;jaViuNFE=S



Documento preenchido pelo contribuinte e fornecido gratuitamente pela Receita Estadual do Paraná. Sua autenticidade pode ser confirmada no Portal www.fazenda.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO		01.645.691/0001-43		HORA DA SAÍDA 18:00:00
ENDEREÇO RUA SILVESTRE JAREK, 120	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 83535-970		
MUNICÍPIO CAMPO MAGRO	UF PR	FONE	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

## DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO PRODUTO	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	CÓDIGO NCM	SIT. TRIB.	PERC. REDUÇÃO	UNI-DADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTA		VALOR DO IPI
									ICMS	IPI	
01	PISTÃO A GÁS	..	41	0,00	un	3,000	75,0000	225,00	0,00	0,00	0,00
12	COLUNA DE PISTÃO	..	41	0,00	un	3,000	32,0000	96,00	0,00	0,00	0,00
03	AUTOMÁTICO PARA CADEIRA	..	41	0,00	un	1,000	28,0000	28,00	0,00	0,00	0,00
04	RODÍZIO PARA CADEIRA GIRATÓRIA	..	41	0,00	un	12,000	10,0000	120,00	0,00	0,00	0,00
05	CANOPIA DE ENCOSTO	..	41	0,00	un	6,000	30,0000	180,00	0,00	0,00	0,00
06	TELESCÓPIO	..	41	0,00	un	1,000	18,0000	18,00	0,00	0,00	0,00
07	PINOS DE RODA	..	41	0,00	un	6,000	2,0000	12,00	0,00	0,00	0,00

## CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 679,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 679,00

## DADOS ADICIONAIS (RESERVADO AO FISCO)

HashCode  
737B.959D.BA3C.3153.F52D.3021.164D.3FDE  
Data da impressão: 06/09/2019 08:21:25.866

Quantidade de Reimpressões: 6

Documento fiscal preenchido por 6430706990.  
NFAe emitida por Microempreendedor Individual - MEI.  
NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL.

## TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL LUCIANO DELGADO DOS REIS 06430706990	FRETE POR CONTA 1-EMITENTE 2-DESTINATÁRIO	PLACA DO VEÍCULO -	UF PR	CNPJ/CPF 31.348.662/0001-80	
ENDEREÇO JOAO MENEGETTI, 531	MUNICÍPIO CURITIBA	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO kg	PESO LÍQUIDO kg

## INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

41 - NÃO TRIBUTADA



55541558857-5 53571009897-6 51955149535-6 11025350100-8

## NF AVULSA ELETRÔNICA

NOME/RAZÃO SOCIAL LUCIANO DELGADO DOS REIS 06430706990	X SAÍDA	ENTRADA	Nº 7117131
ENDEREÇO JOAO MENEGETTI, 531	BAIRRO/DISTRITO CIDADE INDUSTRIAL	4a. VIA	
MUNICÍPIO CURITIBA	UF PR	TRÂNSITO/FISCO ORIGEM	
FONE (41) 9832-2982	CEP 81350-035	CNPJ/CPF 31.348.662/0001-80	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	CFOP 5102	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	INSCRIÇÃO ESTADUAL -
DESTINATÁRIO NOME/RAZÃO SOCIAL CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO	CNPJ/CPF 01.645.691/0001-43		
ENDEREÇO RUA SILVESTRE JAREK, 120	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 83535-970	
MUNICÍPIO CAMPO MAGRO	UF PR	FONE	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO  
05/09/2019  
DATA DA SAÍDA/ENTRADA  
05/09/2019  
HORA DA SAÍDA  
18:00:00

Documento preenchido pelo contribuinte e fornecido gratuitamente pela Receita Estadual do Paraná. Sua autenticidade pode ser confirmada no Portal www.fazenda.pr.gov.br

## DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO PRODUTO	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	CÓDIGO NCM	SIT. TRIB.	PERC. REDUÇÃO	UNI-DADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTA		VALOR DO IPI
									ICMS	IPI	
01	PISTÃO A GÁS	..	41	0,00	un	3,000	75,0000	225,00	0,00	0,00	0,00
12	COLUNA DE PISTÃO	..	41	0,00	un	3,000	32,0000	96,00	0,00	0,00	0,00
03	AUTOMÁTICO PARA CADEIRA	..	41	0,00	un	1,000	28,0000	28,00	0,00	0,00	0,00
04	RODÍZIO PARA CADEIRA GIRATÓRIA	..	41	0,00	un	12,000	10,0000	120,00	0,00	0,00	0,00
05	CANOPIA DE ENCOSTO	..	41	0,00	un	6,000	30,0000	180,00	0,00	0,00	0,00
06	TELESCÓPIO	..	41	0,00	un	1,000	18,0000	18,00	0,00	0,00	0,00
07	PINOS DE RODA	..	41	0,00	un	6,000	2,0000	12,00	0,00	0,00	0,00

## CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 679,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 679,00

## DADOS ADICIONAIS (RESERVADO AO FISCO)

HashCode  
737B.959D.BA3C.3153.F52D.3021.164D.3FDE  
Data da impressão: 06/09/2019 08:21:25.215

Quantidade de Reimpressões: 6

Documento fiscal preenchido por 6430706990.  
NFAe emitida por Microempreendedor Individual - MEI.  
NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL.

## TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL LUCIANO DELGADO DOS REIS 06430706990	FRETE POR CONTA 1-EMITENTE 2-DESTINATÁRIO	PLACA DO VEÍCULO -	UF PR	CNPJ/CPF 31.348.662/0001-80	
ENDEREÇO JOAO MENEGETTI, 531	MUNICÍPIO CURITIBA	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO kg	PESO LÍQUIDO kg

## INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

41 - NÃO TRIBUTADA



55541558857-5 53571009897-6 51955149535-6 11025350100-8

Declaramos que recebemos os materiais e/ou serviços constantes neste documento.

*[Assinatura]*  
COMISSÃO DE RECEBIMENTO DE BENS